
ZARZĄDZENIE NR 11/2016 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2016 roku zmieniające Zarządzenie  

nr 9/2015 z 27 kwietnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 

Na podstawie art. 66, art. 161 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.)  

w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 25 września 2014 w sprawie warunków, jakim muszą odpowiadać 

postanowienia regulaminu studiów w uczelniach (Dz. U. z 2014, poz. 1302)  

w wykonaniu uchwały Senatu nr 23/IV/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku po 

uzgodnieniu z Uczelnianą Rada Samorządu Studenckiego, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Regulaminie studiów pierwszego i drugiego stopnia w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie stanowiącym  

Załącznik 1 do Zarządzenia Rektora nr 9/2015 z 27 kwietnia 2015 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 24 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: „Średnia za 

semestr/rok, wyliczana jest jako średnia arytmetyczna ocen z wszystkich 

egzaminów i zaliczeń z oceną określonych w planie studiów, koniecznych do 

zaliczenia semestru/roku z uwzględnieniem ocen niedostatecznych uzyskanych 

w tym okresie”; 

b) w § 45 w ust. 3 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „średnia ze studiów, 

wyliczana jest jako średnia arytmetyczna ocen z wszystkich egzaminów  

i zaliczeń z oceną określonych w planie studiów, z uwzględnieniem ocen 

niedostatecznych uzyskanych w ciągu studiów”. 

2. Pozostałe zapisy w Regulaminie studiów pierwszego i drugiego stopnia  

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

pozostają bez zmian.  

3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 roku. 

 

 

               REKTOR 

 
       Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


